

PROTOKOLL FRA STYREMØTE



STYREMØTE 2024-2-07

Sted: Laastad
Pluss & Minus
(Hovedgaten 33)

TIL STEDE:

Marita Laastad, Thomas S. Jansen, Hellen Lund, Anne Eline Bratland,
Terje Olav Hagen

Sak 1: Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 2: Godkjenning av protokoll 2019-13-08

Vedtak: Protokoll fra styremøte 06.12.2023 ble godkjent

Sak 3 Orientering v/daglig leder

Sak 3-1: Fem mål for næringsforeningen: Ståle Landaas ved Karmøy Næringsråd ønsker å få tilsendt de fem største målene fra næringsforeningene på Karmøy til å ta videre opp i Karmøy Næringsråd. Landaas har en ambisjon om å løfte frem næringsforeningenes arbeid og mål i næringsrådet hvor målene tas opp i møte.

Forslag til vedtak:

- 1 Øke bostedsattraktiviteten ved å jobbe for at Kopervik skal være en trygg og livskraftig by.
- 2 Legge til rette for økt vekst i form av handel, service, tjenester og næringsliv
- 3 Være Karmøys foretrukne kultur- og festivalby. Her skal kommunens nye storstue realiseres.
- 4 Bidra til positiv utvikling av nedslagsfeltet 4250 i samarbeid med Karmøy kommune.
- 5 Aktivere kommunesenteret vårt, og gjøre det til et inkluderende samlingspunkt, for alle aldersgrupper.

- Vedtak: **Pga. manglende oppmøte fra flere styremedlemmer kan styret gi innspill om foreslåtte mål per e-post innen fredag 24. februar.**

Sak 3-2: Valgkomité: Styret må avgjøre hvem som skal fungere som valgkomité for årsmøte 2024. Under møtet blir styret påminnet om at valgkomité punktet ble tatt bort fra BvKs vedtekter ettersom det har vist seg å være vanskelig å få dette på plass opp gjennom årene. En kombinasjon av BvKs styremedlemmer og styremedlemmer som har tredd av har derfor selv fungert som valgkomité de siste årene. I tidligere vedtekter fra 2019 står det at styremedlemmer og varamedlemmer velges for 2 år. I nyere vedtekter vedtatt i 2021 er dette punktet fjernet, dermed er 2 års «binding» i utgangspunktet ikke lenger et krav.

Styremedlemmer:

Nye i 2023

Stein Gunnar Døsen
Tommy Bygnes
Anne Eline Bratland

Fra tidligere år

Marita Laastad
Thomas S. Jansen
Terje Olav Hagen
Espen Lindstrøm

Varamedlemmer:

Hellen Lund
Camilla Degnov

Status fra deltakere under møte:

Terje Olav Hagen oppgir han ønsker å avslutte styrevervet.

Thomas S. Jansen ønsker å komme tilbake til DL

Anne Eline Bratland fortsetter sitt styreverv

Marita Laastad fortsetter sitt styreverv

Hellen Lund fortsetter som varamedlem

- Vedtak: Navn som foreslås under styremøte er Erlend Kvala, Birger Flatebø, Bergitte Flatebø, Monika Sarkkinen, ansatte fra Knapphus kjøkken, ansatte fra Hageland Bygnes og Ane Alvestad. DL skal ha medlemsmøte på Bygnes dagen etter styremøte, styret foreslår derfor at DL kan spørre de som deltar om styreverv. DL tar kontakt med resten av styret om fortsettende styreverv.
- Enstemmig vedtak: Styret er enig i forslagene og daglig leder følger opp saken.

Sak 3-3: Parkering i sentrum: Pågående problem som skaper dårlig stemning og rykte for Kopervik. DL får kontinuerlig henvendelser fra både butikkansatte og innbyggere om situasjonen - prosjektet med parkeringshuset gjør ikke saken bedre. (BvK får status/svar ifm. Parkeringshusprosjekt i uke 5)

Problemet har eksistert i alle 6 år daglig leder har jobbet, men også lenge før dette. DL sendte inn e-post til administrasjonen i kommunen etter befarung med Haugesunds Parkeringsselskap i august 2023. Etter dette har ingen tiltak forekommet, det har ikke blitt fremmet politisk og DL følger stadig opp saken uten konkrete svar.

Hilde Pettersen i sektor samferdsel og vei samt næringssjef Per Velde er kontaktpersoner for saken, næringssjefen har vært langtidssykemeldt i januar. BvK har fått svar av at ingen tiltak kan gjøres før saken er tatt opp både med politiet og politisk. DL tok derfor kontakt med Inger Frøyland Jensen v/Politiet og fikk til svar at dette ikke var et prioriteringsområde. Jensen oppgir at Karmøy kommune må først ta dette opp politisk deretter sende inn «bestilling/søknad» for hovedansvar for parkeringsvaks selskap for å få dette godkjent. I samme samtale tar Jensen opp temaet om miljøgaten ift. trafiksikkerhet/trafikk-kaos og tidligere advarsler om at dette prosjektet aldri burde blitt gjennomført. Butikkene har derimot i dette området opplevd en økende handelsaktivitet som resultat av miljøgaten. Parkeringsvakhold kan potensielt være med på å øke sikkerheten og frigjøre p-plasser som er hovedproblemet.

Prosessen med å få på plass evt. Parkeringsvakter mistenkes å bli en upopulær sak og avgjørelse for politikerne å ta opp i evt. Kommunestyret. Haugesund Parkeringsselskap oppgir at tidligere erfaringer i andre byer forekommer stort misnøye fra innbyggere i begynnelsen, men etter vanene endres og flere p-plasser plutselig blir tilgjengelige for handlende - dabber dette av.

BvK ønsker gratis parkering med kun bøtelegging ved feilparkering. Styret må ta stilling til: - Om tilsvar blir at en må betale for parkering for at dette skal kunne driftes, er dette da en sak BvK ønsker videre å kjempe for? Hva er evt. plan B, skal BvK legge videre press på kommunen som selv skal komme med forslag til løsning? Skal BvK ut i media for å få fortlgang i saken?

Oppdatering etter utsendt innkalling: Media har fått nyss i saken og skal skrive sak om situasjonen.

- Forslag til vedtak: Det oppgis at Kopervik kan ikke ha betaling for parkering, kun bøtelegging av feilparkering. Uavhengig *hvordan* det driftes, det er ingen «plan B» -kommunen må på banen og utarbeide løsning - ikke BvK. Et annet forslag er at DL tar kontakt med Robin Hult ang. Situasjonen for råd/innspill.
- Enstemmig vedtak: Styret er enig i forslag/innspill og DL tar saken videre.

Sak 3-4: 4 Festivaltelt i mai måned:

Kopervikfestivalen er flyttet fra andre helgen i juni til tredje helgen i mai. Dette for mindre kostnader/nedrigging av festivaltelt etter Karmøygeddon. Parkering skal etter geddon i utgangspunktet stå tilgjengelig, men at rammene til teltet skal stå frem til neste. Med andre ord vil teltet vil være tomt for aktiviteter to helger mellom festivalene. I fjor nevnte tidligere driver av festivalen Robin Hult dette for BvK og foreslo at BvK kunne slå seg sammen med andre om å arrangere noe disse helgene. DL tok derfor kontakt med nåværende driver av festivalen Nils Arne Fjeldkårstad v/LeigDet.no om dette var mulig. BvK fikk lov å bruke teltet gratis de to helgene, men beskjed om å få tillatelse fra kommunen og Inventum både ift. mindre parkering og endringer ved inn/utkjørsel ved Bøkelunden. I 2023 arrangerte Kirkens Bymisjon «Familiens Dag» i hele sentrum som var en stor suksess. Arrangementet kunne i 2024 foregått inni teltet imens BvK arrangerte gjenbruksmarked den andre helgen. Gjenbruksmarked hvor utstillere leier hver sitt område for inntekter til organisasjonen. Utfordring: Johnny Angelund v/Inventum og Karmøygeddon uttrykker misnøye ettersom det er disse som betaler leie av festivaltelt imens evt. BvK og Kirkens Bymisjon evt. låner teltet gratis disse to helgene.

Styret må ta stilling til om det er fornuftig med arrangementer i 4/4 helger med litt mindre parkering og mer aktiviteter, eller 2/4 helger med mer parkeringer tilgjengelig og mindre aktiviteter. Etter Karmøygeddon er avsluttet vil parkeringskjeller være åpen og tilgjengelig hele tiden. Ved evt. To ekstra arrangementer så er det parkeringsplassene utenfor Fiskeridirektoratet som stenges pga. Storteltet.

Oppdatering etter utsendt innkalling: Kirkens Bymisjon valgte å flytte arrangementet sitt «*Familiens Dag*» til 1. juni som gjør at denne saken ikke lenger ble aktuell/relevant. DL har i etterkant tatt kontakt med Johnny Angelund og har videre god dialog/samarbeid med Karmøygeddon og Inventum.

Sak 4: Eventuelt

Ingen eventuelle saker forekom.